
2021 

AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE MEDICINA 

DR. CÉSAR MILSTEIN  

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE LAVAISSE 610  
S3004EWB SANTA FE -ARGENTINA 

TE +54 (342) 460 1579  - FAX 469 0348 

RES. CD Nº 164/2021 

Página 1 de 1 

 

Santa Fe, 29 de abril de 2021 

 

VISTO el Expte. CD Nº 030/2021, caratulado: Modificación Acta de 

Examen, iniciado por la Secretaría Académica y de Planeamiento de esta Facultad 

Regional, y 

CONSIDERANDO: 

Que el docente a cargo del curso, solicita la modificación de nota por 

haber cometido un error en la carga de la Aprobación Directa. 

 

Que en el Acta de Examen Tomo 265, Folio 6, de fecha 01/03/2021, de 

la asignatura ELECTROTECNIA Y MÁQUINAS ELÉCTRICAS, de la Carrera Ingeniería 

Industrial, figura el alumno SAMBADE, Matías Gonzalo, LU N° 25977, con 

calificación siete (7), debiendo figurar con calificación ocho (8). 

 

Que es necesario salvar dicho error. 

 

Que la Comisión de Enseñanza y Posgrado, luego de analizar el tema, 

recomienda atender lo informado. 

 

Por ello,  

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1º - Modificar el Acta de Examen Tomo 265, Folio 6, correspondiente a la 

asignatura ELECTROTECNIA Y MAQUINAS ELECTRICAS de fecha 01/03/2021 de la 

carrera Ingeniería Industrial, donde dice SAMBADE, Matías Gonzalo, LU Nº 25977, 

con calificación siete (7), debe leerse calificación ocho (8). 

 

ARTÍCULO 2º - Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

 

RESOLUCIÓN Nº 164 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PLZ   

DAGI   

EJD  Ing. Eduardo José DONNET                                                                                                                           Ing.  Rudy Omar GRETHER 
ROG  Vicedecano A/C Secretaría de Gestión Universitaria                                                                                                                     Decano         

 


		2021-05-12T09:53:12-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2021-05-12T15:03:28-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




